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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 1 17:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 619108 MACCHI SIMONE1 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/05/73

 684748 RICHIARDI LORENZO2 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 632651 GHITTI MICHELE3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 123415 GABRIJELCIC VALERIO4 CENTRO SCHERMA LATINA07/11/79

 107375 BARONE MARCO5 CDS LIGURIA GENOVA21/06/73

 117530 VIGILIANO VINCENZO6 CENTRO SCHERMA LATINA31/01/70

 106179 PERSICHETTI LORENZO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 655938 LECCESE FRANCESCO8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO11/02/70

 104467 ALBANO ADRIANO9 MILANOSCHERMA asd16/10/76

 606864 FROSI PAOLO10 CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 110511 GIOGLIO NICOLA11 CLUB SCHERMA LEONESSA21/10/72

 634476 GAVA MAURO12 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO29/05/78

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO13 LIBERTAS SALO' BRESCIA26/01/73

 671788 GUIDA ALESSANDRO14 SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO28/05/74

 677721 DALL'O DENIS15 SCHERMA DOLOMITI10/06/74

 687577 SONCINI GAETANO16 CLUB SCHERMA LEONESSA24/12/77

 682869 DE LUCA GIUSEPPE17 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 666313 NANI MAURIZIO18 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 672001 DI PAOLO MARCO19 CLUB SCHERMA ANCONA21/01/75

 666668 MUNARO CARLO20 SCHERMA DOLOMITI01/09/73
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RICHIARDI LOR - TOCS (Torino)

 -

DI PAOLO MARC - ANCS (Ancona)

GUIDA ALESSAN - TOGAM (Pino Torinese)

LECCESE FRANC - PICIO (Pisa)

 -

 -

FROSI PAOLO - SVCS (Savona)

ALBANO ADRIAN - MISCL (Binasco)

 -

 -

GABRIJELCIC V - LTGGS (Latina)

CAPORELLA ALE - BSSAL (Salo)

MUNARO CARLO - BLDOL (Belluno)

 -

BARONE MARCO - GELIG (Genova)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

 -

SONCINI GAETA - BSLEO (Brescia)

DE LUCA GIUSE - VRBAK (Zevio)

GAVA MAURO - TVLAM (Conegliano)

 -
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VIGILIANO VIN - LTGGS (Latina)

PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)

 -

 -

GIOGLIO NICOL - BSLEO (Brescia)

NANI MAURIZIO - BLDOL (Belluno)

DALL'O DENIS - BLDOL (Belluno)

 -

MACCHI SIMONE - PINAV (Cascina)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.1 (40+) 17:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  2

 619108 MACCHI SIMONE PINAV Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,83  14  25  11 3 3  2

 107375 BARONE MARCO GELIG Qualificato 0,80  11  24  13 4 4  3

 104467 ALBANO ADRIANO MISCL Qualificato 0,80  5  22  17 5 5  3

 117530 VIGILIANO VINCENZO LTGGS Qualificato 0,67  13  25  12 6 6  2

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 0,67  11  27  16 7 7  1

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,67  4  24  20 8 8  1

 655938 LECCESE FRANCESCO PICIO Qualificato 0,60  1  21  20 9 9  3

 110511 GIOGLIO NICOLA BSLEO Qualificato 0,50  0  18  18 10 10  2

 634476 GAVA MAURO TVLAM Qualificato 0,50 -1  22  23 11 11  1

 123415 GABRIJELCIC VALERIO LTGGS Qualificato 0,50 -2  20  22 12 12  1

 651098 CAPORELLA ALESSANDRO BSSAL Qualificato 0,40 -6  15  21 13 13  3

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,33 -10  14  24 14 14  2

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,20 -4  18  22 15 15  3

 671788 GUIDA ALESSANDRO TOGAM Qualificato 0,20 -7  15  22 16 16  3

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Qualificato 0,17 -12  13  25 17 17  2

 677721 DALL'O DENIS BLDOL Qualificato 0,17 -17  10  27 18 18  1

 687577 SONCINI GAETANO BSLEO Qualificato 0,00 -14  15  29 19 19  1

 666668 MUNARO CARLO BLDOL Qualificato 0,00 -27  3  30 20 20  2
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20/01/2019

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 17:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GABRIJELCIC VALERIO 123415 V 3 3 0 V v4  0,500 -2  20LTGGS

 2 DALL'O DENIS 677721 0 1 1 0 3 V  0,170 -17  10BLDOL

 3 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V 4 3 V  0,670  11  27PICIO

 4 GAVA MAURO 634476 V V 1 3 3 V  0,500 -1  22TVLAM

 5 MACCHI SIMONE 619108 V V V V V V  1,000  19  30PINAV

 6 FROSI PAOLO 606864 4 V V V 0 V  0,670  4  24SVCS

 7 SONCINI GAETANO 687577 3 2 1 4 4 1  0,000 -14  15BSLEO

 2Girone N.

 1 DE LUCA GIUSEPPE 682869 V V 1 2 0 1  0,330 -10  14VRBAK

 2 MUNARO CARLO 666668 1 0 1 0 1 0  0,000 -27  3BLDOL

 3 DI PAOLO MARCO 672001 3 V 1 2 2 0  0,170 -12  13ANCS

 4 GHITTI MICHELE 632651 V V V 0 V V  0,830  14  25BGPOL

 5 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V V V V  1,000  22  30TOCS

 6 GIOGLIO NICOLA 110511 V V V 2 0 1  0,500  0  18BSLEO

 7 VIGILIANO VINCENZO 117530 V V V 1 4 V  0,670  13  25LTGGS

 3Girone N.

 1 LECCESE FRANCESCO 655938 V 2 V 4 V  0,600  1  21PICIO

 2 NANI MAURIZIO 666313 4 4 3 2 V  0,200 -4  18BLDOL

 3 BARONE MARCO 107375 V V 4 V V  0,800  11  24GELIG

 4 ALBANO ADRIANO 104467 2 V V V V  0,800  5  22MISCL

 5 CAPORELLA ALESSANDRO 651098 V V 2 1 2  0,400 -6  15BSSAL

 6 GUIDA ALESSANDRO 671788 4 2 0 4 V  0,200 -7  15TOGAM
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20/01/2019Cat.1 (40+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

11:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 11 PICIOSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 92 TOCSSI

ALBANO ADRIANO 16/10/76  104467 113 MISCLSI

BARONE MARCO 21/06/73  107375 124 GELIGSI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70  117530 235 LTGGSSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 246 TVLAMSI

GABRIJELCIC VALERIO 07/11/79  123415 257 LTGGSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 358 BGPOLSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 429 BLDOLSI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70  655938 4410 PICIOSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 5211 ANCSSI

DALL'O DENIS 10/06/74  677721 5812 BLDOLSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 6713 BSLEOSI

MUNARO CARLO 01/09/73  666668 8814 BLDOLSI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74  671788 9815 TOGAMSI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73  651098 10916 BSSALSI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 11117 VRBAKSI

FROSI PAOLO 28/04/70  606864 12618 SVCSSI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72  110511 9.99919 BSLEOSI

MACCHI SIMONE 06/05/73  619108 9.99920 PINAVSI
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20/01/2019Cat.1 (40+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

11:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  52ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  35BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DALL'O DENIS 10/06/74 677721  58BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

MUNARO CARLO 01/09/73 666668  88SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  42SI

GIOGLIO NICOLA 21/10/72 110511  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  67SI

CAPORELLA ALESSANDRO 26/01/73 651098  109BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

BARONE MARCO 21/06/73 107375  12GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

GABRIJELCIC VALERIO 07/11/79 123415  25LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VIGILIANO VINCENZO 31/01/70 117530  23SI

ALBANO ADRIANO 16/10/76 104467  11MISCL-MILANOSCHERMA asd SI

LECCESE FRANCESCO 11/02/70 655938  44PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  1SI

MACCHI SIMONE 06/05/73 619108  9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

FROSI PAOLO 28/04/70 606864  126SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  9TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GUIDA ALESSANDRO 28/05/74 671788  98TOGAM-SAT AND GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

GAVA MAURO 29/05/78 634476  24TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  111VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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